2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2022 года № 53
О внесении изменений в постановление Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 28.01.2019г. №18 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 №478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступающим в силу с 01.09.2022г., учитывая Предложение Курчатовской межрайонной прокуратуры от 29.04.2022г. №33-2022 «О разработке и принятии муниципального нормативного правового акта», Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункт 2.10.2 части 2.10 «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги» внести следующие изменения:
1.1. подпункт 5 дополнить словами ", за исключением случаев, установленных федеральными законами";

1.2. дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

"6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории."
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2022 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дичнянского сельсовета

Курчатовского района                                                            Е.И. Татаренкова